
ГЛАВА                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШЛЫГЫ 
 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

Тамагы, 422820 

 тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

от 27 марта 2023 года           № 30 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы Камско-Устьинского муниципального 

района от 25.07.2006 №28 «О создании 

аттестационной комиссии по муниципальной 

службе в Камско-Устьинском 

муниципальном районе»  

 
 

В целях повышения эффективности работы аттестационной комиссии по 

муниципальной службе в Камско-Устьинском муниципальной районе и в связи с 

кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение №1 постановления главы Камско-Устьинского муниципального 

района от 25.07.2006 №28 «О создании аттестационной комиссии по муниципальной 

службе в Камско-Устьинском муниципальном районе»  изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Камско-Устьинского муниципального района Гиниятова И.Т. 

 

 
Н.А. Вазыхов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Приложение №1 

                                                                                                                 к постановлению  
                                                                                                                 Главы Камско-Устьинского  

                                                                                                                 муниципального района  

                                                                                                                 от 27.03.2023 № 30 

 

Состав 

аттестационной комиссии по муниципальной службе 

 в Камско – Устьинском муниципальном районе 

 

     1. Гиниятов И.Т. - заместитель главы муниципального района, 

председатель аттестационной комиссии; 

 

2. 

 

Вафин Р.Ф. - руководитель аппарата Совета Камско-

Устьинского муниципального района; 

3. Исмагилова А.Ф. - начальник организационного отдела аппарата 

Совета муниципального района, секретарь 

аттестационной комиссии; 

 

Члены комиссии:  

 

4. Баржанов Р.Р. Заместитель руководителя исполнительного 

комитета Камско-Устьинского муниципального 

района по инфраструктурному развитию, 

благоустройству и ЖКХ, заместитель 

председателя координационного совета; 

  5. Хайруллин Р.Р. Управляющий делами исполнительного 

комитета Камско-Устьинского муниципального 

района (по административно-хозяйственной 

деятельности, цифровизации и информационной 

безопасности, руководитель Камско-Устьинской 

районной профсоюзной организации работников 

государственных учреждений и общественного 

обслуживания, заместитель председателя 

координационного совета;  

  6.  Гизятова Э.Ф. - начальник юридического  отдела аппарата 

Совета муниципального района, заместитель 

председателя аттестационной комиссии; 

     7. Юсупова Н.В. - заместитель начальника  организационного 

отдела по кадровой работе аппарата Совета 

муниципального района; 

     8. Гращенкова Т.Н. - председатель Общественного Совета Камско-

Устьинского муниципального района. 

 


